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Historia Abdullaha jest problematyczna i wygląda na operację
fałszywej flagi.

Blogerka Ria Roberts[1] komentuje: „Teraz mamy już 3 osoby,
które mówią że znalazły ciało małego chłopca. Miejscowy rybak,
który odkrył ciała na brzegu morza, powiedział „Podszedłem do
morza i się przestraszyłem. Załamało mnie to. Z 23 osób na
pokładzie  dwóch  łodzi  ponoć  tylko  9  ocalało  –  niektórzy
dopłynęli do brzegu dzięki kamizelkom ratunkowym.[2]

A może znalazł go tajemniczy barman z Bodrum? Adil Demirtaş,
lat 18 (po lewej), który rzekomo wyciągnął ciało dziecka z
morza, to rzekomo barman i kucharz w hotelu Woxxie w Bodrum w
Turcja (po prawej). Ok. 6:30 przyjaciel Adila zobaczył ciało
Aylana, jak również ciało małej dziewczynki. „On i przyjaciel
wyciągnęli ciała z wody na piasek”, zanim wezwali pogotowie.
„Wyglądali na żywych, jakby spali, uśmiechając się trochę” –
mówi Adil.[3] Kim jest lub był Adil – tajemnicza postać? Miał
profil „Adil Alp Demirtaş” na „Facebooku”[4] na którym można
przeczytać, że „Właściciel tego profilu zmarł” („The owner of
this  frofil  died”).  Trudno  więc  wątpić,  że  profil  został
stworzony na użytek operacji fałszywej flagi. Każdy może sobie
zrobić zdjęcie z butelkami w tle…

Jest  jeszcze  Nilüfer  Demir  z  tureckiej  Doğan  News  Agency
(DHA), która jako pierwsza zauważyła zwłoki dziecka – Aylana
Kurdiego – ok. godziny 6:00. „Demir włączyła kamerę 2 września
ok. 6:00″.[5] Czy ktoś może wyjaśnić co się dzieje?”

Opowieść  o  Aylanie  Kurdim  najprawdopodobniej  jest
fałszywką.[6] Szwedzkie media otrzymały informację od Kurdów,
że  próbował  dostać  się  do  Szwecji.[7]  Warto  wiedzieć,  że
Izrael i Kurdowie są sprzymierzeni. „Tel Awiw i Kurdowie mieli
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owocne relacje – wojskowe, wywiadowcze i biznesowe – od lat
1960″.[8][9] Aylan Kurdi był Kurdem.

Abdullah Kurdi mówi, że łódka zaczęła nabierać wodę ok. 500 m
od Bodrum, skąd wypłynęli. „Próbowałem dopłynąć do brzegu, ale
kiedy tam dotarłem nie mogłem znaleźć żony i dzieci. Myślałem,
że wystraszyli się i uciekli. Kiedy nie mogłem ich znaleźć w
punkcie naszych spotkań w mieście (Bodrum) gdzie zwykle się
spotykaliśmy, poszedłem do szpitala”.[10] Jego przyjaciele i
rodzina uzupełniają relację wstrząsającymi zdjęciami.

Najpierw w dzienniku „Sabah” napisano, że Abdullaha Kurdiego
znaleziono półprzytomnego: „Ojca Aylana i Galipa znaleziono
półprzytomnego i zabrano do szpitala koło Bodrum”.[11] Potem
napisano, że: „kiedy Abdullah zdał sobie sprawę z tego, że
jego 5-letni syn Ghalib był martwy „w lewe ramię”, zajął się
3-letnim Aylanem… Kiedy zrozumiał, że Aylan także nie żył,
próbował ratować żonę, też bez sukcesu…”[12] Następnego dnia
Abdullah opowiedział, jak błagał swoich synów by oddychali,
mówiąc im, że nie chciał by umierali. Dopiero kiedy spojrzał
na ich twarze i zobaczył krew w oczach Aylana, zdał sobie
sprawę z tego, że chłopcy zmarli w jego ramionach i musiał
pozwolić im odejść. Rozglądając się po wodzie, zauważył ciało
żony Rehan „pływające jak balon”. Ona również utonęła”.[13]

I  dochodzi  do  tego  kolejna  podważająca  wiarygodność  tej
historii informacja: „Wcześniej CBC poinformowała, że rodzina
Aylana Kurdiego złożyła wniosek o status uchodźcy w Kanadzie.
Faktycznie nie złożono wniosku w tej sprawie”.[14] Tak więc
część tej historii na pewno jest nieprawdziwa.

Ale to nie wszystko. Aylan Kurdi to w rzeczywistości Alan
Shenu.[15]

Rodzina  Kurdich  mieszka  w  Turcji  od  3  lat.  Pochodzą  z
Damaszku. Tak więc nie groziło im ISIL, kiedy rzekomo wybrali
się łodzią. Część rodziny – siostra Abdullaha Kurdiego – Tima
Kurdi – mieszka w Kanadzie od 20 lat. „Do Kanady przybyła w



1992  po  zawarciu  związku  małżeńskiego  z  Rocco  Logozzo”
(nazwisko wiążące się z Neapolem). Tima ma 2 siostry i 2 braci
w Turcji (w tym ojciec Aylana – Abdullah).[16]

Jak wynika z profilu na „Facebooku”, Tina Kurdi ma bogatych
saudyjskich  przyjaciół.[17]  Natomiast  strona  Abdullaha
Kurdiego na „Facebooku”[18] nie pokazuje żadnych zdjęć jego
żony, a jedynie jego 2 zdjęcia z dziećmi.

Problem  jest  więc  taki,  że  cała  ta  historia  wygląda  na
oszustwo.

„Łódź pontonowa, która jeszcze nie płynęła przez 5 minut, już
nabierała wodę. Przemytnik ludzi (kapitan) rzucił się z burty
i nadal próbowałem utrzymać ster, ale nadeszła kolejna fala i
łódź się przewróciła” – mówi Abdullah, ojciec Aylana.[19]

„Abdullah  powiedział,  że  przeładowana  łódź  wywróciła  się
chwilę po tym kiedy kapitan, opisany jako Turek, spanikował i
porzucił łódź, pozostawiając Abdullaha jako de facto sternika
małej  łodzi,  nie  nadającej  się  na  pełne  morze.  Później  w
zeznaniu  policji,  który  „wyciekł”  do  tureckiej  agencji
informacyjnej Dogan, relacja Abdullaha była inna, zaprzeczył
by szmugler był na pokładzie.”

Chłopiec który poruszył świat. Na powyższym zdjęciu po prawej
3-letni Aylan Kurdi na jednej z plaż w Bodrum w Turcji. Ciało
nie wygląda na opuchnięte czy sztywne. Nikt nie wydaje się
próbować  reanimować  chłopca,  czy  są  zbyt  zajęci  robieniem
zdjęć?  Na  zdjęciu  po  lewej  brat  Aylana,  5-letni  Galip,
„znaleziony ok. 100 m przed Aylanem”. „Ojca Aylana i Galipa
znaleziono półprzytomnego i zabrano do szpitala koło Bodrum” –
pisze dziennik Sabah”. Zdjęcia i nagrania wideo wyglądają na
psy-op.  Robiła  je  Nilüfer  Demir  z  Dogan  News  Agency.
Europejskie  media  i  politycy  zachowywali  się  tak,  jakby
wszyscy byli gotowi na ich relacje o wydarzeniu.
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AKTUALIZACJA

Jak  donosi  użytkownik  naszego  portalu  –  tupper_martin  –
pojawiło się w internecie nowe zdjęcie, kiedy służby znajdują
chłopca między skałami.[20]

Chłopiec został później przeniesiony w inne miejsce na plażę,
w  celu  zrobienia  bardziej  „medialnego”  i  manipulującego
emocjami zdjęcia.
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